7. Alb. *considerent... crederent Christo*. Alii *crederent Christum*. Grialius mendose, *corruptionem arcentes*. AREV.

10. Alb. *contritione perfudit*. Apud Grialium mendum videtur *vinum sanguis sui crucis etc*. Vetus editio: *botrus, qui effusum in salutem nostram vinum*

*sanguinis sui crucis contritione perfudit*. Paulo post Alborn. *per ruborem sacri sanguini Christi signaculum coruscans habens etiam intus etc*. AREV.

11. *Habuisse*. Ita Alborn. Grialius cum aliis excusis attulisse. AREV.

*faucibus meis eloquia tua , super mel ori meo .* Ficum autem , quam cum botro de terra repromissionis attulerant , imaginem legis habuisse euangelicis edocemur exemplis : sicut et botrum constat figuram Saluatoris ostendere , quemadmodum in Canticis canticorum ecclesia de Christo dicit : *Frater meus , ut botrus Cyprî :* quia nec est Christus sine lege , nec lex sine Christo esse poterit .

12. Post haec quidam homo , diesabbati colligens ligna , necatur a populo . Quid autem insinuat , quod tam atrociter iussu Dei fuerit idem ab omni populo trucidatus ? Quod facile ab infidelibus proponitur . Intelligent ergo , quia haec omnia in typo acciderunt illis . Scripta sunt autem ad correctionem nostram .

13. Ille enim pristinus , carnalisque homo , qui diem sabbati violare ausus est , dum ligna colligeret , propter quod est punitus , formam significabat eius , qui hodie in Christo signatus , inuenitur agere carnale opus : id est , contrahere ligna , foenum , stipulam ad escam ignis aeterni conuenientem . Quae dum colligit in suam perniciem , si fuerit deprehensus , pellitur ab omnibus , et statim occiditur , dum iudicatur ab spiritualibus . Sic ergo omnia , quae illis iudaeis per legem acciderunt , formaliter intelligenda sunt .

14. Sequitur iam excidium Core , Dathan , et Abiron , qui sibi contra Moysem , et Aaron sacerdotem sacrificandi licentiam vindicantes , poenas pro suis conatibus expenderunt . Per eos itaque significantur hi , qui haereses , et schismata facere conantur , et multos secum trahendo decipiunt , contemnentes sacerdotes Christi : et se a clero eius , plebisque societate segregantes , constituere audent ecclesias , et aliud altare , precemque alteram illicitis vocibus faciunt , Dominicae hostiae veritatem per falsa sacrificia profanantes .

15. Hi , quia contra Dei ordinationem nituntur , ob temeritatis audaciam terrae compagibus ruptis , viuentes profundo hiatu merguntur : nec tantum hi , qui duces errorum sunt , sed et illi , qui consentiendo participes eorundem effecti sunt , in ignem aeterni iudicii praeparata ultione peribunt .